
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 29

Iscrizione N: GE00328
Il Presidente

della Sezione regionale della Liguria 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l'articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto, il decreto del Ministero dell’ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare di concerto con il Ministro dello 
sviluppo economico e il Ministro del lavoro della salute e delle politiche sociali del 8 marzo 2010, n. 65, così come 
modificato dal decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49, recante modalità semplificata di gestione dei rifiuti di 
apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) da parte dei distributori e degli installatori di apparecchiature 
elettriche ed elettroniche (AEE), nonché dei gestori dei centri di assistenza tecnica di tali apparecchiature;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare,  l'articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16, comma 1, lettera c), e comma 4, del citato decreto 3 giugno 2014, n.120 il quale 
prevede che le imprese e gli enti attestano, con riferimento alle specifiche attività esercitate, quanto previsto dal 
predetto decreto 8 marzo 2010, n. 65, così come modificato dal decreto legislativo 14 marzo 2014, n. 49;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo prot. 03/CN/ALBO del 22 febbraio 2017 e prot. 02/CN/ALBO 
del 6 febbraio 2019, recante modalità per l'iscrizione all’Albo delle suddette imprese;
Rilevato che l’impresa ha dichiarato di effettuare l’attività di trasporto in nome dei distributori presso i luoghi 
comunicati e riportati sul sito www.albonazionalegestoriambientali.it
Vista la comunicazione di rinnovo dell'iscrizione presentata in data 26/07/2022 registrata al numero di protocollo 
22138/2022;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Liguria in data 07/10/2022, con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all’Albo nella categoria 3bis dell’impresa;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa
Denominazione: ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Con Sede a: ARENZANO (GE)
Indirizzo: VIA PIAN MASINO 103-105
CAP: 16011
C. F.: 03033240106

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria 3bis.

Inizio validità: 08/11/2022
Fine validità: 08/11/2027

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Art. 2
(RAEE raggruppati/trasportati e veicoli utilizzabili)

In qualità di
● Trasportatore in nome dei distributori di AEE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 29

(i nominativi dei distributori e dei relativi luoghi di deposito preliminare alla raccolta sono riportati sul sito 
www.albonazionalegestoriambientali.it)
▬ domestici

per effettuare le attività di:

● Trasporto di RAEE
▬ domestici

Tipologie RAEE raggruppati/trasportati
Tipologie di cui all’allegato IV del D.lgs. 49/2014
1.1 Frigoriferi
1.2 congelatori
1.3 apparecchi che distribuiscono automaticamente prodotti freddi
1.4 condizionatori, deumidificatori, pompe di calore
1.5 radiatori a olio
2.2 televisori
2.4 monitor
2.5 laptop, notebook
3.1 Tubi fluorescenti
3.2 lampade fluorescenti compatte
3.4 lampade a scarica ad alta densità, comprese lampade a vapori di sodio ad alta pressione e lampade 

ad alogenuro metallico, lampade a vapori di sodio a bassa pressione
4.1 Lavatrici
4.2 asciugatrici
4.3 lavastoviglie
4.4 apparecchi di cottura, stufe elettriche, piastre riscaldanti elettriche
4.5 apparecchiature di illuminazione
4.7 macchine per cucire, macchine per maglieria
4.8 grandi stampanti
4.9 grandi copiatrici
4.10 grandi macchine a gettoni
4.11 grandi dispositivi medici
4.12 grandi strumenti di monitoraggio e di controllo
4.13 grandi apparecchi che distribuiscono automaticamente prodotti e denaro
4.14 pannelli fotovoltaici
4.16 stufe elettriche, apparecchi elettrici di riscaldamento, grandi elettrodomestici utilizzati per riscaldare 

stanze, letti e mobili per sedersi nonché altre apparecchiature di grandi dimensioni
5.1 Aspirapolvere
5.2 scope meccaniche
5.3 macchine per cucire
5.4 apparecchiature di illuminazione
5.5 forni a microonde
5.6 ventilatori elettrici
5.7 ferri da stiro
5.8 tostapane
5.9 coltelli elettrici
5.11 sveglie e orologi
5.12 rasoi elettrici
5.13 bilance
5.14 apparecchi tagliacapelli e apparecchi per la cura del corpo
5.16 apparecchi radio
5.17 videocamere, videoregistratori



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 29

5.18 apparecchi hi-fi, strumenti musicali, apparecchiature per riprodurre suoni o immagini
5.19 giocattoli elettrici ed elettronici
5.20 apparecchiature sportive, computer per ciclismo, immersioni subacquee, corsa,canottaggio, ecc.
5.21 rivelatori di fumo, regolatori di calore, termostati, piccoli strumenti elettrici ed elettronici, piccoli 

dispositivi medici, piccoli strumenti di monitoraggio e di controllo
5.22 piccoli apparecchi che distribuiscono automaticamente prodotti
5.24 apparecchiature di cottura, stufe elettriche, piastre riscaldanti elettriche, apparecchi elettrici di 

riscaldamento, friggitrici, frullatori, macina caffè elettrici e apparecchiature per aprire o sigillare 
contenitori o pacchetti, asciugacapelli, spazzolini da denti elettrici, rasoi elettrici, apparecchi per 
massaggi e altre cure del corpo, altre apparecchiature per la pulizia nonché altre apparecchiature di 
piccole dimensioni

6.1 Telefoni cellulari
6.3 calcolatrici tascabili
6.5 PC
6.6 stampanti
6.7 telefoni
6.8 Agende elettroniche, macchine da scrivere elettriche ed elettroniche, altri prodotti e apparecchiature 

per raccogliere, memorizzare, elaborare, presentare o comunicare informazioni con mezzi 
elettronici, fax, telex, telefoni pubblici a pagamento, segreterie telefoniche e altri prodotti o 
apparecchiature per trasmettere suoni, immagini o altre informazioni mediante la telecomunicazione 
nonché altre piccole apparecchiature informatiche e per telecomunicazioni

Codici elenco europeo rifiuti raggruppati/trasportati
Codice e descrizione di cui all’elenco europeo dei rifiuti

Domestici
20.01.21* tubi fluorescenti ed altri rifiuti contenenti mercurio
20.01.23* apparecchiature fuori uso contenenti clorofluorocarburi
20.01.35* apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alla voce 20 01 21 e 20 

01 23, contenenti componenti pericolosi (3)
20.01.36 apparecchiature elettriche ed elettroniche fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci 20 01 21, 20 01 

23 e 20 01 35

Veicoli utilizzabili:

Targa: BT004HR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3572005360554
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BT005HR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3572005354593
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: BT006HR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3572005360557
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CB031YR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3572005382211



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 29

Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CB595AD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1FLACA62V153241
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2023

Targa: CD688ZJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3572005402889
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CL029HB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WF0VXXGBFV2P04946
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CN472NC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC50A0005481699
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CP004DY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA24400007435665
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CR041PR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC357200D180484
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CY618GW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35C1005564878
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DA579FV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9036621R895170
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB476PZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002070404
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DB478PZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A7405893060
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE359AW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 29

Numero di telaio: ZFA25000001178047
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE657AS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA27000064025956
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DJ596BS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YBBMFB11138406
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DK843CN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000001250227
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DM572RZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC60D0005700861
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DR333FB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF6MFF4FE45873998
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DR337FB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1FLA1A6CY427456
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DS887DV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000001601910
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DT118ZH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2FZ87008219
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DX696DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3583005795214
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DZ643WP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDF63960313552784
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA255RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 29

Numero di telaio: ZCFC50A2005660614
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA921LE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO PER TRASPORTI SPECIFICI 
Numero di telaio: ZCFC50A3205812649
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EB189RC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA27000064273559
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EC023SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A3805823856
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EC349RE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300009028399
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED707FG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3583005724062
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF435FW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9066331S492370
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EF455TE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300009056616
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG078NT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YAAMFA11974780
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EG748BD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF6MFF4FE44182451
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ099ZA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF3YBTMFB12129627
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ205EK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 29

Numero di telaio: ZFA25000001983504
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ403EB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2FZB7006289
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ429EB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZC6003511
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EK328KA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300009150286
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EK457AB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002049813
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EL826SB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HA7100342
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2022

Targa: EM992YV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WF0XXXTTFXCC52631
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN054FG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1FLA1A6CY438692
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN193JZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA27000064320220
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN423WD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A710D479349
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP489EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A7105956325
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP732EL



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A710D477520
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP733EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A710D479457
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP768SA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA27000064326649
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP858EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC50C100D506733
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EP859EL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC50C100D506734
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER030EJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA22500000359195
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER033PN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002399265
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER134CH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002B12420
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ER541LT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC50A400D484438
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES597PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YBTMFC12868518
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ES845XZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002500026
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV157PN



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 29

Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC35A710D522752
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EV396RX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF1FLB1D2EY541492
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX561NT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HE7100314
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 31/12/2022

Targa: EX566MT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YASMFA12747467
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX613PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VSKBVND40U0559324
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX720PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006189403
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX721PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006190790
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX722PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006185730
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX723PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006191904
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX724PX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006191870
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX895RJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF6SVTF24E5171442
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 29

Targa: EX901PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A605004286
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX907PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A205005631
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX908PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A405005405
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX909PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A205005404
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX951PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC335A205011861
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX952PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC335A705011614
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX984TW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YBTMFC12788717
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX991KS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC150A505999744
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EX992KS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC150A705997736
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EY918JB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZF6013971
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ069FF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006A49192
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 29

Targa: EZ078CC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HE7100433
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ079CC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HE7100432
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ664PD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF6SVTF24F5178337
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ679LN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006962323
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ680LN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006963964
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ945RX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A605025221
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EZ946RX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A805025222
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA195LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HF7100191
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA196LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HF7100189
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA197LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANPR85HF7100190
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA771RR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZF6039885
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 29

Targa: FA937LD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A60D547174
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FA956LD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC160AX05037302
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB050NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC1359X05049642
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB073NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002A14507
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB074NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002A35869
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB075NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002987690
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC028HB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002A42524
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC043ZB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135A805069060
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC196YW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9066351P209122
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC622HB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC1359505078272
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC918GS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9066331S570976
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 29

Targa: FD569MP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VNVV7U8Y455360157
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FD893DA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9066371P254269
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE672TB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZG6043322
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE764TB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZG6030869
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE949JA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002B86760
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE974BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC1359X0D569443
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE975BN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135910D569444
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF565PN
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZG6030103
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF809ZB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002A04310
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF883FZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135990D569451
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF884FZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC135900D569452
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 29

Targa: FF891FZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002B13975
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FF995FZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002B73172
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG492RK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZG6049875
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG903PR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC150A30D568759
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG960PR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002D70720
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FG984EH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WF0XXXTTGXGS05548
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FG990PR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A105158396
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FH110PY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VNVM1000957061001
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ996TW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002D48243
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FJ997TW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002D80119
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL405CP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A305188063
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 29

Targa: FL424KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002F51861
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL587PL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZSYZJ9006723
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL711KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002F57633
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL712KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002F52118
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL713KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002F58795
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL714KJ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002F57602
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL727PB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ2EZG6055413
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL807GC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YBTMFB12462641
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL861WE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: W0LF7BMB6BV620490
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FL885KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J48797
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL886KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J48545
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 29

Targa: FL887KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J74973
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL888KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75761
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL889KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J74851
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL890KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75289
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL891KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J74923
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL892KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75592
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL893KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J49066
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL894KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J49324
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL895KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J48739
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL937KK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A505184483
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FM155EE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YB2MFB12F11828
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 29

Targa: FM744ST
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9066331P339564
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM772ST
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9061551N753791
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM775ST
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WDB9061551N753792
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM815ST
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC435B405224042
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FM876SP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YC2MFB12G41414
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FN162MC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006K80178
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FN606AV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VNVV2000856111159
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP000WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G54441
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP001WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G97366
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP494EA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G78228
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FP584NZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G95345
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 29

Targa: FP979YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZSYZH9007415
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP994WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC1358705235632
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP995WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC1358905235633
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP996WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002H04603
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP997WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G53191
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP998WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002H06102
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP999WY
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J90971
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FP999YF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZSYZJ9028986
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR509KB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: WV1ZZZ7HZJH154234
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FR567XW
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YC3MFC12J90010
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FR732XD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002868665
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 29

Targa: FR733XD
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002A37377
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FR950PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75466
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR952PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J74714
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR954PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J91156
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR957PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75229
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR958PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J75067
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR968PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J90606
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR969PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J90726
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR970PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J90853
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR971PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J92054
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FR972PC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006J90575
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 29

Targa: FS177ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G57029
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FS191ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G54488
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS192ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002G54627
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS198ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A405265040
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FS199ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A605265041
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FS232ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M39252
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FS233ZM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M41682
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FV103LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M39204
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV104LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M39314
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV105LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M39611
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV106LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M39760
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 29

Targa: FV107LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K64510
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV108LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K75780
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV109LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K77540
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV110LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K85619
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV180LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M68944
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV181LV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006M74599
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV232GZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: W0VF7G60XKV629010
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW178DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K70837
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW179DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K87616
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW180DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K69223
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW181DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L00419
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 29

Targa: FW240DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K91627
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW267DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K97916
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW268DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K88293
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW269DP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K98044
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FW613MV
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: JAANMR85HH7102269
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW617YL
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: VF7YC3MFC12L42106
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FW639PP
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L09301
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FY167HK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M19153
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GA080EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006P11296
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA081EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006P11324
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA082EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006P11401
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 23 di 29

Targa: GA083EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006P13857
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA093EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M13478
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA094EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002K78691
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA097EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002N52779
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA098EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002N58695
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA099EG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002N64273
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA128VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006P78507
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA161VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L76759
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA162VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L82081
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA170VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L76757
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA180VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002N63455
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 24 di 29

Targa: GA220VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M92603
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA236VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006S83370
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GA237VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006S81619
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA238VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCC35A805266711
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA239VZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M69211
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB851VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002P24442
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB855VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A505339781
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB871VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002N17576
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB873VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R61310
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB874VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R70230
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB877VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002L76623
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 25 di 29

Targa: GB881VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R72032
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB882VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R76712
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB883VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002M14541
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB884VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R70838
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GB893VH
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A205391563
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE917ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A605391856
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE941ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R61201
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE942ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R70196
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE971ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A305337480
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE994ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002R77088
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE995ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002S49771
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 26 di 29

Targa: GE996ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002S49782
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GE999ME
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006S81015
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF050MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA26300006T09377
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF054MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T20036
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF057MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T19994
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF058MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T20245
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF078MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T20261
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF081MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T35395
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF082MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002T35464
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GF949TG
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCE35AX05269295
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: GG062YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCL35A205461798
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 27 di 29

Targa: GG063YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A605446869
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG064YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCG35A305446523
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG073YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFCN50A105437487
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG081YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U76112
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG082YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U83855
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG083YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U83888
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG084YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U76118
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG085YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U76100
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG086YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U74739
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GG087YX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZFA25000002U76020
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GH664CF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3583005640816
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 28 di 29

Targa: GH665CF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO 
Numero di telaio: ZCFC3594005835144
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Art. 3
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1. L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti 
che garantiscono la tracciabilità dei rifiuti, nonché delle norme regolamentari relative ai RAEE;

2. L’idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto di rifiuti deve essere garantita con interventi periodici di 
manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la 
dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la 
protezione dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di 
trasporto di merci pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, 
sempre, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei 
recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti;

3. Il trasportatore, prima di iniziare il trasporto, deve accertarsi che il destinatario sia munito delle autorizzazioni 
o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 e successive modificazioni e integrazioni 
e qualora il destinatario non ricevesse il rifiuto, lo stesso è tenuto a riportarlo all'insediamento di provenienza, o 
concordare con il produttore/detentore altro idoneo impianto di destino;

4. I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento 
deve essere appropriato alle nuove utilizzazioni.

5. Fatto salvo il rispetto e le condizioni previste dalle specifiche normative di settore, è vietato utilizzare mezzi e 
recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili 
destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle proprietà chimico-
fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:

A - idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
B - accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e 
svuotamento;
C - mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.

6. Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 187 del decreto legislativo 3 aprile 2006, è vietato il trasporto 
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti pericolosi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non pericolosi che tra loro 
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reagire dando luogo alla formazione di prodotti esplosivi, 
infiammabili o comunque pericolosi;

7. L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non pericolosi devono rispettare le norme previste dalla disciplina 
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelle previste per il trasporto delle merci pericolose. L’imballaggio ed il 
trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:

a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, 
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va 
posta sulla parte posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile;
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 
15x15, recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le 
etichette devono resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in 
ogni caso la loro collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura.

Devono altresì essere rispettate, se del caso, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose.



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LIGURIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di GENOVA
Piazza De Ferrari, 2

16121 GENOVA (GE)

ECO ERIDANIA SOCIETA' PER AZIONI
Numero Iscrizione GE00328 Prot. n.26268/2022 del 25/10/2022
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 29 di 29

8. I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima 
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente 
fuoriuscire dai contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto;

9. In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;

10 Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152 e delle norme regolamentari relative ai RAEE. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in 
leggi, regolamenti e disposizioni amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia 
di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto, che si intendono qui espressamente richiamate, può 
condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione e costituisce infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, 
comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014;

11 Nel caso in cui l’impresa effettui l’attività di deposito preliminare alla raccolta per il successivo trasporto ai centri 
di raccolta RAEE, devono essere rispettate le disposizioni previste all’art.11, comma 2, lettera b), del decreto 
legislativo 14 marzo 2014, n. 49.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

GENOVA, 25/10/2022

Il Segretario Il Presidente
- Daniele Bagon - - Felice Negri -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Intendenza di Finanza di Genova n. 23713 del 17/09/1979 )


